
2020年 3月 9日 
お客様各位 

北日本銀行 
 

ローン申込み等のWEB受付サービス一時休止のお知らせ 
 
日頃は弊行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
メンテナンスに伴い、下記の通りローン申込み等のWEB受付サービスを一時休止させて

いただきます。 
お客様には大変ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 
 

記 
 
１．WEB受付サービス休止日時 

2020年 3月 14日（土） 9時～13時 
※メンテナンス時間は変更になる場合がございます。 

 
２．対象サービス 
・各種ローン申込受付 
・インターネット支店口座開設受付 
・必要書類アップロードサービス 
・ローンの相談予約（各ローンプラザ） 

 
３．ご留意事項 
・メンテナンス時間中は各種受付を停止します。メンテナンス時間中に対象サービス

にアクセスした場合、メンテナンス中の表示を致します。 
・お申込み手続き中にメンテナンス時間となった場合、お申込みを完了することがで

きません。お手数でございますが、メンテナンス完了後にもう一度お申込みをお願

いいたします。 
 

以上 


